スペルマンのXRBHR(高信頼性)シリーズのMonoblock®X線源
は、OEMアプリケーション向けに設計されており、内部のバイ
ポーラX線管に100W、210W、350W、500Wの電力レベルで80kV
と100kVで電力を供給します。 ユニバーサル入力、小型パッ
ケージ、標準のRS-232デジタル・インターフェースなどの機能に
より、XRBをお客様のX線装置に容易に組み込むことが可能で
す。 各XRBHRモデルは、ファンビーム(標準)、またはコーンビー
ム(オプション)のビーム形状です。 独自のエミッション制御回路

自に設定することもできます。XRBHRは、ユニットのオン、オフ、X線管の稼働時間
などを認識します。電源投入時の予防保守機能として、データを確認し、特定の
シーズニングプロトコルに基づいて実行することをお勧めします。 ユニットの実際
の使用履歴。 X線管の適切なシーズニングコンプライアンスは、最長の寿命を得る
のに役立ちます。
日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
ホームページ
Spellman は ISO 9001:2000 と ISO 14001:2004 認証企業です。
Copyright ©2010 Spellman High Voltage Electronics Corp.
 MODEL SELECTION TABLE
MAX. VOLTAGE MAX. CURRENT MAX. POWER MODEL
XRB80PN210HR 80kV 5.25mA 210 watts
XRB80PN350HR 80kV 8mA 350 watts
XRB80PN500HR 80kV 8mA 500 watts
XRB100PN100HR 100kV 2mA 100 watts
XRB100PN210HR 100kV 4.2mA 210 watts
XRB100PN350HR 100kV 7mA 350 watts
XRB100PN500HR 100kV 8mA 500 watts
 LED INDICATORS
INDICA TOR SIGNAL CONDITION  Illuminated When... LED COLOR
1 OV Error 6 High kV occurs Red
2 UV Error 5 Low kV occurs Red